
Zarządzenie nr 39/2003 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 24 lipca 2003 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                        

oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych         

(Dz. U. z 2003 r., nr 15, poz. 148 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów wg załącznika nr 1 o kwotę   144.841 zł. 

Plan dochodów po zmianach             30.727.556 zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków wg załącznika nr 1 o kwotę   144.841 zł. 

Plan wydatków po zmianach             31.425.776 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

       Wojciech Dębski 


